
ZARZĄDZENIE NR 53/2019 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie: oddania w najem lokalu użytkowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr VII/46/2019 Rady Gminy 

Jemielno z dnia  17 kwietnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu 

użytkowego 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przeznaczam do oddania w najem w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokal użytkowy 

o ogólnej powierzchni 52,00 m
2
, usytuowany w budynku świetlicy wiejskiej nr 25 we wsi 

Daszów, gmina Jemielno. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

  

 

 


